渝经信装备〔2021〕4号

重庆市经济和信息化委员会

关于印发重庆市首台（套）重大技术装备

推广应用目录（2021年版）的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位及企业：

为加快推动我市装备制造业水平整体提升，推进我市首台（套）重大技术装备推广应用，根据我市重大技术装备的发展现状，按照《重庆市首台（套）重大技术装备保险补偿试点工作方案》要求，结合《工业和信息化部关于印发〈首台（套）重大技术装备推广应用指导目录（2019年版）〉的通告》（工信部装函〔2019〕428号）和《重庆市首台（套）重大技术装备推广应用目录（2020年版）》（渝经信装备〔2020〕8号），我委在广泛征求相关重点企业意见基础上，经组织行业专家评审，制定了《重庆市首台（套）重大技术装备推广应用目录（2021年版）》，现予印发。自印发之日起实施，《重庆市首台（套）重大技术装备推广应用目录（2020年版）》同时废止。

                            重庆市经济和信息化委员会

                                  2021年4月9日

（联系人：樊志鑫；联系电话：63899484）

    （此文件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室           2021年4月13日印发